
• 

ERTUZZ1 
SECRET 

FACULTAD De 1NGENIERIA 
Ing. JORGE MEM ALMAZAIJ 

D E CANO 
FACULTAD DE INGEINISR1A 

1111121 Universidad Nacional de Salta  1, FACULTAD DE 
-̂ 4  INGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

Salta, 15 de Mayo de 2008 

309/08 

Expte. N° 14.236/06 

VISTO: 

Estas actuaciones que tratan de las extensiones de funciones realizadas por docentes 
de la carrera de Ingeniería Civil, durante el Segundo Cuatrimestre Lectivo 2007, 
colaborando en el dictado de clases; y 

111/ 	 CONSIDERANDO: 

Que la Resolución N° 232-HCD-02 establece el procedimiento de las extensiones de 
funciones docentes en el ámbito de la Facultad de Ingeniería; 

Que la Escuela de Ingeniería Civil ha intervenido en cada una de las solicitudes de 
extensión de funciones; 

Que la Secretaria de Facultad, Dra. María Alejandra Bertuzzi, ha supervisado la 
documentación presentada, la que posteriormente fue resumida en una planilla por 
Departamento Docencia; 

Que la Escuela de Ingeniería Química y la Comisión de Asuntos Académicos, esta 
última mediante Despacho N° 129/08, recomiendan su aprobación; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su V sesión ordinaria del 7 de Mayo de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar las extensiones de funciones desarrolladas por docentes en 
asignaturas de la carrera de Ingeniería Civil, durante el Segundo Cuatrimestre Lectivo 
2007, según se detalla en la planilla que corre agregada como ANEXO I de la presente 
resolución. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Escuela de 
Ingeniería Civil, a los docentes consignados y siga por las Direcciones Administrativa 
Económica y Académica a la División Personal y al Departamento Docencia 
respectivamente, para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 



402  _1  Universidad Nacional de Salta 

ifrAll O' FACULTAD DE 
INGENIERIA ANEXO I 

Res. N° 309-HCD-08 
Expte. N° 14.236/06 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

E
xt

en
si

on
es

  d
e  

F
un

ci
on

es
  2

00
7  

—
  S

eg
un

do
  C

u
at

ri
m

es
tr

e  

C
ar

re
ra

  d
e  

In
g

en
ie

rí
a  

C
iv

il  
T

ot
al

 H
s.

  
de

  l
a  

M
at

er
ia

  
1

2
0

 
 

13
5
 
 

45
  
 

10
5 

H
or

as
  f

re
nt

e  
a  

al
um

no
  
j
  

T
eó

ri
co

-
P

rá
ct

ic
o  

 

•d- e's  

cd 
o 

tr) 
,CC3 ct:  

Cd 
1:-1 O 0 O pll  

:/..) 

D
oc

en
te

  a
  c

ar
go

  d
e  

la
  M

at
er

ia
  

In
g.

  E
m

m
el

 C
A

S
T

R
O

 V
ID

A
U
R

R
E

 
 

In
g.

  R
af

ae
l
 R

aú
l L

O
P

E
Z

 D
I
A

Z
 
 

In
g.

  E
m

il
io

  S
E

R
R

A
N
O

 
 

A
gr

im
.  M

ar
io

  A
B

R
A

N
T

E
S

  P
E

R
E

IR
A

 

N
om

br
e  

de
l
 do

ce
nt

e  
co

n  
ex

te
ns

ió
n  

D
ra

.  
L

ía
  O

R
O

S
C
O

 
 

In
g.

  J
u

an
  B

au
ti

st
a  

S
C

IO
R

T
IN
O

 
 

1  
In

g.
  S

us
an

a  
B

ea
tr

iz
  G
E

A
 
 

In
g.

  A
n

to
ni

o  
A

le
ja

nd
ro

  F
O

R
N

S
 

1 

c., ,0 1 . CM «1 

C.) 

0 
cd 
a. 

99
 m

od
.  
 

99
 m

od
.  

9 9
 m

od
.  
 

99
 m

o d
.  
_

  

1 

C
ua

tr
.  
 

C
ua

tr
.  

C
ua

tr
.  

C
ua

tr
.  

1 

A
si

gn
at

ur
a  

G
eo

te
cn

ia
  
I
I
 
 

H
id

rá
ul

ic
a  

G
en

er
al

 
H

ig
ie

ne
  y

  S
eg

ur
id

ad
 e

n  
el

 T
ra

ba
jo

  
V

ía
s  

de
  C

om
un

ic
ac

io
ne

s  
II

 


	Page 1
	Page 2

